Администрация
Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПРОТОКОЛ
Обучающего семинара - совещания с сотрудниками уполномоченного
подразделения по обеспечению функционирования антимонопольного
комплаенса в администрации Ольховатского муниципального района

Воронежской области

Дата проведения: 18.12.2024г. 15.00

Место проведения: каб. № 315 администрации Ольховатскогс
муниципального района Воронежской области

Обучающий семинар-совещание проводил первый заместитель главь
Ольховатского муниципального района Воронежской области Н.И. Тищенко.

Присутствовали: Первый заместитель главы администрации - Н.И.Тищенко
начальник отдела экономики и управления муниципальным имуществом - Т.В
Чекунова, эксперт отдела экономики и управления муниципальным имуществом-
А.Л. Харьковская, эксперт отдела экономики и управления муниципальные
имуществом- А.Ю. Лукоянова, главный специалист отдела экономики и
управления муниципальным имуществом- Г.В. Вениченко, главный специалист
отдела экономики и управления муниципальным имуществом- Т.И. Федорова,
специалист по защите информации администрации Ольховатского муниципального
района- Н.Н. Фоменко, главный специалист -  главный бухгалтер администрации
Ольховатского муниципального района- В.М. Величко, эксперт- бухгалтер
администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области- Т,
Н. Коваленко, эксперт отдела развития производственной и социальной
инфраструктуры администрации Ольховатского муниципального района
Воронежской области - В.М. Дьяченко, главный специалист отдела развития
производственной и социальной инфраструктуры администрации Ольховатскогс
муниципального района Воронежской области - М.А. Моргун.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение обучающего семинара-совещания с сотрудниками
уполномоченного подразделения по обеспечению функционирования
антимонопольного комплаенса в администрации Ольховатского муниципального
района Воронежской области.

СЛУШАЛИ:

Первого заместителя главы Ольховатского муниципального района Н.И.
Тищенко, который проинформировал присутствующих об основных направлениях
функционирования антимонопольного комплаенса, а также об основных
рекомендациях по созданию и организации органами местного самоуправления
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства.

Принять к сведению информацию Н.И. Тищенко и обеспечить выполнение
мероприятий по функционированию антимонопольного комплаенса в
администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области.

Разместить данный протокол на сайте администрации Ольховатского
муниципального района Воронежской области во вкладке «Антимонопольный
комплаенс».

Первый заместитель
главы администрации Ольховатского

РЕШИЛИ:

муниципального района